

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาวรวม 350.00 เมตร พร้อมบ่อพัก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ซอย 25 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562 ตามแบบเลขที่ ทต.เวียง 2/2562

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	539,374.68	
2	Factor F $F = 1.3074$	165,803.78	
3	ป้ายโครงการ	3,500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	708,678.45	
	ปรับราคาเป็น	650,000.00	
	ตัวอักษร :		
	หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 54/2562 ลว. 11 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเพชร อิมินา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญา ทองผาง)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ดำเนินการถูกต้อง

(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร.4

ประเภทงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

ปริมาณ

ท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร ยาวรวม 350.00 เมตร พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ซอย 25 ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
งานบ่อพัก จำนวน 25 จุด							
1	งานดินชุดขุดทั้ง	101.13	ลบ.ม.	-	48.11	4,865.36	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.43	ลบ.ม.	219.06	99.00	454.83	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูป Strength 180 ksc.	1.43	ลบ.ม.	1,737.75	306.00	2,922.56	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูป Strength 240 ksc.	14.44	ลบ.ม.	1,784.48	306.00	30,186.53	
5	งานไม้แบบ	282.75	ตร.ม.	-	133.00	37,605.75	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่าว คิด 30 % ของไม้แบบค่าแรง	84.00	ตร.ม.	500.00	-	42,000.00	
	- ตะปู	0.00	กก.	-	-	-	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,023.10	กก.	-	3.30	3,376.23	
6.1	บ่อพัก						
	- เหล็กแกน RB 9	654.56	กก.	21.81	-	14,275.95	
	- เหล็กปลอก RB 6	200.00	กก.	23.15	-	4,630.00	
6.2	ฝาบ่อพัก						
	- เหล็กเสริมตามยาว DB 12	108.47	กก.	21.83	-	2,367.90	
	- เหล็กเสริมตามขวาง RB 9	60.07	กก.	21.81	-	1,310.13	
6.3	- ลวดผูกเหล็ก	30.69	กก.	77.10	-	2,366.20	
7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	237.50	ม.	75.15	-	17,848.13	
8	ท่อ P.V.C Ø 2"	22.50	ม.	42.06	-	946.35	
งานท่อระบายน้ำ							
9	ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.6 ม.	325.00	ท่อน	1,110.96	-	361,062.00	
10	งานคานาคอนกรีตคั่นน้ำกักขยะ						
	-งานดินชุดปรับแต่ง (แรงงาน)	12.00	ลบ.ม.	-	99.00	1,188.00	
	-คอนกรีตผสมเสร็จรูป Strength 240 ksc.	2.94	ลบ.ม.	1,784.48	306.00	6,146.01	
	-เหล็กเสริม	97.00	กก.	21.81	3.30	2,435.67	
	-ลวดผูกเหล็ก	1.94	กก.	77.10	-	149.57	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จ	18.36	ตร.ม.	28.37	-	520.87	
15	-หินเรียงยาแนว	10.80	ตร.ม.	193.54	58.00	2,716.63	
รวมเป็นเงิน						539,374.68	

สำเนาถูกต้อง

(นายกเทศมนตรี ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง